
 
 

UCHWAŁA Nr I/1/2010 
Rady Gminy Obrzycko 

z dnia 01 grudnia 2010 roku 
 

 
w sprawie wyboru Przewodniczącego Rady. 
 
 
 Na podstawie art. 19 ust.1  ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(tekst jednolity  z 2001 roku Dz. U. Nr 142, poz. 1591 ze zm.) 
 
Rada Gminy uchwala co następuje: 
 
 
 

§ 1 
 

 
Stwierdza się, że na Przewodniczącego Rady Gminy Obrzycko wybrany został radny  
 

 
Włodzimierz Janasek 

 
 

§ 2 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 
 
 
            Radny Senior 
 
                    Eugeniusz Coda  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
UCHWAŁA Nr I/2/2010 

RADY GMINY OBRZYCKO 
z dnia 01 grudnia 2010 roku 

 
 
 
w sprawie wyboru Wiceprzewodniczących Rady. 
 
 
 
 Na podstawie art. 19 ust.1  ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(tekst jednolity  z 2001 roku Dz.U. Nr 142, poz. 1591 ze zm.) 
 
Rada Gminy uchwala co następuje: 
 
 

§ 1 
 
Stwierdza się, że dokonano wyboru dwóch wiceprzewodniczących Rady Gminy Obrzycko          
w osobach: 
 
 

Leonarda Ciesielczyk  
 

Seweryn Grześ  
 
 

§ 2 
 

 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 
 
 

Przewodniczący Rady Gminy  
 
              Włodzimierz Janasek  
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
UCHWAŁA  Nr I/3/2010 
Rady  Gminy  Obrzycko  

z  dnia 01 grudnia 2010 roku 
 

 
 
w sprawie utworzenia Komisji Rewizyjnej  
 
 

Na podstawie art. 18 a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym                   
(t.j. z 2001 roku Dz. U. Nr 142, poz. 1591 ze zm.) i § 15  Statutu Gminy Obrzycko  
 
Rada Gminy postanawia 
 
 
 

§ 1 
 
powołać Komisję Rewizyjną w składzie: 
 

1.  Przewodniczący   Coda Eugeniusz  
 
2.  Z-ca Przewodniczącego Klause Wojciech  
 
3.  Członek   Juraszyk Krzysztof  
 
4. Członek   Runowski Stefan  

 
 

§ 2 
 
 
Szczegółowy zakres działania Komisji Rewizyjnej określa Statutu Gminy Obrzycko. 
 
 

§ 3 
 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 

Przewodniczący Rady Gminy  
 
              Włodzimierz Janasek  
 
 
 
 



UCHWAŁA  Nr I/4/2010 
Rady  Gminy  Obrzycko  

z  dnia 01 grudnia  2010 roku 
 
 
w sprawie powołania stałych Komisji Rady 
 

Na podstawie art. 21 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym              
(t.j. z  2001 roku Dz. U. Nr 142, poz. 1591 ze zm.) i § 15 Statutu Gminy Obrzycko  
 
Rada Gminy postanawia 
 

§ 1 
 

Powołać następujące  stałe Komisje Rady: 
 

1. Komisję Rozwoju Gospodarczego i Budżetu w składzie: 
 

1) Przewodniczący  Juraszyk Krzysztof  
2) Z-ca Przewodniczącego Runowski Stefan  
3) Członek   Coda Eugeniusz  
4) Członek   Klause Jacek  
5) Członek    Stańka Dariusz 
 

2. Komisję Rolnictwa, Ochrony Środowiska oraz Przestrzegania Prawa i Porządku 
Publicznego w składzie: 

 
1)   Przewodniczący  Tomaszewski Michał  
2)   Z-ca Przewodniczącego Miga Tomasz  
3) Członek   Adamczak Jan  
4) Członek   Grześ Seweryn  
5) Członek   Klause Wojciech  
 

3. Komisję  Oświaty, Kultury, Zdrowia i Spraw Socjalnych w składzie: 
  

1) Przewodniczący  Tonak Karol  
2) Z-ca Przewodniczącego Ciesielczyk Leonarda  
3) Członek   Borowska Beata  
4) Członek   Stachowiak Błażej 
 

 
§ 2 

 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia 
 
 
 

Przewodniczący Rady Gminy  
 
              Włodzimierz Janasek  


